
令和 3年 10月吉日 

山形県理学療法士会会員各位 

                      一般社団法人山形県理学療法士会 

                      会      長  岩井 章洋 

                      最北支部担当理事  多田 雄一 

 

 最北支部第 2回勉強会の開催について（ご案内） 

 

謹啓 晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。新型コロナウィルス感染症が落ち着き

をみせ、明るい兆しが感じられます。今後は職場の状況や感染の動向を鑑みながら、対面での技術研修

などを企画できないか検討してまいります。 

さてこの度、第 2 回の勉強会を下記の通り開催いたします。オンラインでの開催となりますので、お

気軽に参加のご検討をお願い申し上げます。 

謹白 

 

 記 

 

日  時：11月 16日（火）19：00 ～20：30 

開催形式：オンライン（ZOOMを利用します） 

内  容：地域における循環器疾患についての座談会 

   「生活期における循環器疾患への対応を中心に」 

申込方法：メールにて、件名に「最北支部勉強会申し込み」と記載し、本文に①氏名②所属③メー

ルアドレス④申し込みアドレスにて受講する方の人数を明記の上、11月 12日（金）ま

でに下記のアドレスにお申込みください。 

申し込みアドレス：「saihoku_pt@yahoo.co.jp」 

その他 

① 勉強会へ参加のために取得した個人情報は、勉強会の連絡用にのみ使用いたします。 

② 勉強会に参加するための「招待URLおよびパスワード等」は漏洩しないようにしてください。 

③ 撮影・録音・録画は禁止です。いかなる理由があっても実施しないでください。 

④ グループディスカッションを行いますのでカメラ機能をONにして参加してください。ご自宅での

状況に応じて対応します。また職場で複数人の参加においてはハウリングなどにご注意ください。 

⑤ お申し込みから数日以内に連絡がない場合は下記「問い合わせ」へご連絡をお願い申し上げます。 

  

 

 
【問い合わせ先】 

最上町立最上病院   多田雄一 

TEL：0233-43-2112 

e-mail：saihoku_pt@yahoo.co.jp 


